
  Ｘ 

平成３０年 

４月号 

あっという間の３年間でした。皆様に支えられ今日までこられたことに感謝の気持

ちでいっぱいです。今後も精一杯、気を引き締めて頑張っていきたいと思います。

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。          河野 美智代 

桜
満
開
、
柔
ら
か
い
風
と
暖
か
い
日
差
し
に
一
年
で
も
っ
と
も

過
ご
し
や
す
い
季
節
を
迎
え
ま
し
た
。 

桜
の
季
節
は
短
い
と
知
り
つ
つ
も
心
が
ワ
ク
ワ
ク
と
軽
や
か

に
な
り
ま
す
ね
。 

他
の
草
木
も
次
々
と
芽
吹
き
咲
き
揃
い
、
土
の
中
か
ら
虫
た
ち

も
動
き
出
し
て
い
る
よ
う
で
す
。
い
よ
い
よ
春
満
開
、
気
持
ち

新
た
に
ロ
イ
ヤ
ル
に
も
笑
顔
が
咲
き
こ
ぼ
れ
て
い
ま
す
。 

感染予防の為、面会の制限をしておりましたが、インフルエンザ感染等の収束がみられ

る為、４月１日より制限を解除いたしましたのでお知らせします。 

ご家族様や関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けしましたが、ご理解・ご協力頂き、  

誠にありがとうございました。引き続き、施設では感染予防に留意してまいりますので、

面会時のマスク着用と手洗いうがいのご協力をお願い申し上げます。 

施設入口の桜も職員お手製桜が満開！ 

宙を浮く風船のようなボールも手作り！

華やかに彩られています！ 


